Pouso Alegre, 15 de Junho de 2010.

Ofício Nº 337/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Décio Monteiro Moraes

Promotor de Justiça

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 15 de Junho de 2010.

Ofício Nº 337/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Dr. Fabiano Laurito

Promotor de Justiça da Comarca

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 15 de Junho de 2010.

Ofício Nº 337/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Joaquim Emboaba

Promotor de Justiça

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 15 de Junho de 2010.

Ofício Nº 337/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Marcelo Rutter Salles

Promotor de Justiça

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 15 de Junho de 2010.

Ofício Nº 337/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Márcio Henrique Mendes da Silva

Promotor de Justiça

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 15 de Junho de 2010.

Ofício Nº 337/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Cláudia Lopes Silva Scioli

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 15 de Junho de 2010.

Ofício Nº 337/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 15 de Junho de 2010.

Ofício Nº 337/2010

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que estamos encaminhando a V.Sa.  um exemplar do “selo comemorativo aos 20 anos da promulgação da Lei Orgânica de Pouso Alegre”, cujo lançamento foi feito por ocasião da Sessão Especial em alusão à data, realizada nesta Câmara Municipal, no dia 10 de junho do ano em curso.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Tereza Cristina Coutinho do Amaral Barroso

Promotora de Justiça

Nesta

PAGE